Підприємство користується землею і іншими природними ресурсами 

відповідно до своєї мети діяльності та чинного законодавства. 

4.9. Для забезпечення діяльності Підприємства, за рахунок внеску 

Власника (Засновника), установити Статутний капітал у розмірі 29 815 406,30 

грн. (двадцять дев'ять мільйонів вісімсот п'ятнадцять тисяч чотириста шість 

грн. 30 коп.). 

4.10. При прийнятті на баланс Підприємства майна комунальної власності 

територіальної громади його вартість відноситься на поповнення Статутного 

капіталу Підприємства за рішенням селищної ради. 

4.11. У разі зміни (збільшення або зменшення) розміру Статутного